



KF § 110

## **Budget 2023 och ekonomisk planering 2024-2025 för Västerviks kommun**

Diarienummer: 2022/13

### **Sammanfattning av ärendet**

Kommunstyrelsen beslutade 2022-04-26, § 145, att remittera majoritetens förslag till budget till samtliga nämnder och styrelser för yttrande till kommunstyrelsen senast 19 maj 2022.

Remissyttranden har inkommit från:

Miljö- och byggnadsnämnden

Barn- och utbildningsnämnden

Socialnämnden

Västervik Kommuns Förvaltnings AB

Västerviks Bostads AB

Västervik Miljö & Energi AB

Kommunfullmäktiges presidium

Fackförbunden Lärarnas Riksförbund och Lärarförbundet

Budgetförslag har vidare inkommit från:

Socialisterna-Välfärdspartiet, Vänsterpartiet, Sverigedemokraterna, Kristdemokraterna, Moderaterna, Westerwikspartiet och Liberalerna.

Förslaget till budget har förhandlats med fackliga organisationer vid central MBL 2 juni 2022. I samband med förhandlingen lämnade Lärarförbundet in budgetyrkanden.

Kommunstyrelsen beredde budgeten 2022-06-07, § 202 och föreslår att kommunfullmäktige antar majoritetens förslag till budget. Kommunstyrelsen beslutade även att lägga kommunstyrelsens ordförandens skrivelse från 7 juni 2022 som bilaga till budgetförslaget.

På mötet informerar ordföranden om förslaget arbetsätt för debatt- respektive beslutsomgång för budgetärendet. Kommunfullmäktige godkänner arbetsättet.

Ordföranden godkänner även att Elin Sjölander Landerdahl (M), Susanne Jahn Stackelberg (M) och Viktor Oskarsson (S) träder in som beslutade från och med beslutsomgången.

### **Kommunstyrelsens förslag till beslut**

att anta majoritetens förslag till budget 2023 och ekonomisk planering 2024-2025 för Västerviks kommun.

### **Förslag på mötet**

Dan Nilsson (S), Fredrik Lindwall (C), Akko Karlsson (MP), Fredrik Lindström (L), Jonas Jalkteg (W), Anna Bodjo (MP), Markus Fridlund (S), Annette Torstensson (C), Ingela Svensson (C), Maud Lindqvist (S), Malin Wimmerström (S), Conny Tyrberg (C) och Ulf Jonsson (S) föreslår bifall till kommunstyrelsens förslag.



KF § 110 fortsättning

Jacob Hoffsten (SvP) och Jenny Svensson (SvP) föreslår bifall till Socialisterna Velfärdspartiets budgetförslag.

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Arbeta mot målet att senast 2030 bli över 40 000 invånare."

Harald Hjalmarsson (M) och Jon Sjölander (M) föreslår som tillägg: "Målet om 2% i resultat ska uppnås inom planperioden."

Dan Larsen (SD) föreslår som tillägg Att budgeterade medel för integration samt övriga kostnader relaterade till integration (inklusive tjänster), koncerngemensamt, minskas med 30 mnkr från och med 2023, eftersom en stor del av aktiviteterna ej är inriktade mot primära, fundamentala integrationskrav, som avser att snarast möjligt få invandraren i egen försörjning. Dessa medel överförs till kommunens kärnuppdrag. (Se även nedan under socialnämnden, undersköterskornas löner)."

Dan Larsen (SD) föreslår som tillägg "Att föreslå åtgärder för att öka kommunens effektivitet för åren 2023 – 25. Redovisas löpande till kommunstyrelsen."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Byt ut ordet tillväxt till hållbar utveckling på samtliga ställen."

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "En översyn av hela kommunkoncernens administration ska startas snarast under 2022. Den ska i första skedet resultera i en effektivisering på storleksordningen 10 Mkr för 2023. Översynen skall i första hand analysera administrationen men också lokalkostnader i förhållande till behov. Dessutom ska översynen innefatta kommunens bolagsstruktur och svar på om den är den mest fördelaktiga. Ytterligare ska översynen även innefatta svar på om det är fördelaktigt att bolagens inköpsverksamhet flyttas över till "upphandlingsenheten". Resultat ska presenteras löpande. Full ekonomisk effekt ska vara uppnådd till senast 2024 års ingång och bör innebära en effektivisering så att 1%-uppdraget kan slopas, eller kraftigt minskas, på nämnder och styrelser."

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Kommunen ska underlätta och uppmuntra till att någon eller några verksamheter, inom exempelvis socialnämndens område, inom det närmaste året önskar driva "sin" verksamhet i intraprenadform med strävan att det kan införas senast under 2023.

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "En lokal handlingsplan för suicidprevention ska arbetas fram som komplement till den regionala. Klart första tertialet 2023."

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Utreda möjligheten att upprätta ett Projektkontor med i huvudsak samordning av befintliga resurser. Redovisas maj 2023."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Genomföra förändringar i de koncerngemensamma processerna i syfte att nå en effektivare verksamhet med minst 15 mnkr."



KF § 110 fortsättning

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Starta upp arbetet med att ta fram en ny vision och översiktsplan (Västervik – Europas blåaste kommun) inklusive tematiska tillägg."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Utveckla nya industriområden och erbjuda mer mark till företagsetableringar i hela kommunen."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M), Marie Stenmark (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Utreda samlokalisering av samhällsbyggnadskontor och miljö- och byggnadskontor."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Prioritera arbetet med en upprustning av RV 35 till minst 100 km/h."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Öppna för gångfartsområde över Spötorget."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Undersöka möjligheten att koppla Campus till Linköpings universitet."

Dan Larsen (SD) och Tommy Ivarsson (SD) föreslår som tillägg: "Att inhyrda väktare anställs. Bedömd kostnad för väktare 5 mnkr från och med 2023, vilket avsätts inom ram."

Dan Larsen (SD) och Tommy Ivarsson (SD) föreslår som tillägg: "Att en ny integrationsstrategi utarbetas, som fokuserar på svenska språket, kunskaper om lagar, normer och kultur, utbildning och yrkespraktik. Målet är att den nyanlände ska anpassa sig till det svenska samhället och kunna försörja sig själv inklusive anhöriga."

Dan Larsen (SD) och Tommy Ivarsson (SD) föreslår som tillägg: "Att det blir obligatoriskt att asyl- och anhöriginvandrare går på SFI och lär sig svenska. Brister i inlärningen av svenska språket ska påverka bidragen."

Dan Larsen (SD), Tommy Ivarsson (SD) och Bo Karlsson (SD) föreslår som tillägg: "3 mnkr anslås till ett engångsbidrag till alla ideella (icke-etniska) föreningar som har dokumenterad verksamhet i kommunen sedan tre år tillbaka. Medlen fördelas i två potter, där 1,5 mnkr fördelas baserat på antalet medlemmar vid senaste årsskifte och 1,5 mnkr delas ut med lika belopp till samtliga föreningar. Medlen till detta engångsbidrag tas inom kommunstyrelsens ram för 2023."

Dan Larsen (SD), Tommy Ivarsson (SD), Bo Karlsson (SD) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Att kommunen sätter som övergripande mål att antalet nyetablerade eller hitflyttade företag ska öka avsevärt till 2030. Med nya arbeten kan vi få inflyttning av yngre, välutbildade personer, vilket förbättrar den demografiska balansen och ökar skatteintäkterna framöver. Mål ca 1000 nya jobb till 2030."

Dan Larsen (SD), Tommy Ivarsson (SD), Bo Karlsson (SD) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Att en landsbygdssäkring införs, som innebär att kommunala beslut prövas utifrån hur de påverkar landsbygden, inkluderat balansen mellan centralorten, övriga tätorter och landsbygden när det gäller satsningar. Beslut ska ge önskad effekt och inte



2022-06-20

KF § 110 fortsättning

påverka landsbygden på ett negativt sätt. Kommundirektören ges i uppdrag att utarbeta en checklista för landsbygdssäkringen, inkluderat kriterier för vilka beslut som ska prövas för landsbygdssäkring.

Dan Larsen (SD) och Tommy Ivarsson (SD) föreslår som tillägg: "Att kommunen gör en konsekvensanalys av påverkan av kommunens klimatstrategi, med kostnadsuppskattningar, kostnads/nyttoanalyser och konsekvensbeskrivningar."

Dan Larsen (SD) och Tommy Ivarsson (SD) föreslår som tillägg: "Att kommunen i fortsättningen nekar tillstånd till vidare utbyggnad av vindkraftparker."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Aktivt arbeta för en sydostkustlänk mellan Linköping, Västervik, Oskarshamn, Kalmar och Karlskrona enligt kommunens vision."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Förstärk kollektivtrafiken på landsbygden och börja med turer till och från Ankarsrum."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Skolmaten ska motsvara 30 % av dygnsbehovet av kostintag."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Projektera för bättre trafiklösning mellan staden och Norrlandet."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Utveckla och utöka kollektivtrafiken."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Skydda stadsnära naturområden och öka ytan med stadsängar."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Inrätta en tjänst som stadsträdgårdsmästare."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Uppmuntra till spontanidrott genom aktivitetsytor ute i bostadsområden."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Föreningsbidrag även till hembygdsföreningar. + 0,15 miljoner kronor"

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Skyfallsplan och utbyggd uppsamling av dagvatten. föreslår som tillägg: "

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Minska på kommunbilflottan."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Ta bort konstgräset vid kommunhuset och plantera en oas."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Ekologisk hantering av gräsmattor och gräsytor."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Förebyggande arbete för att minska missbruk av alkohol och droger."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Stryk äskanden - 9 miljoner kronor"



2022-06-20

KF § 110 fortsättning

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "att kommunen ska säga upp avtalet med Västervik Framåt senast i december för att få effekt i budgetåret 2024."

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Ett "Digitaliseringsutskott" ska tillsättas för att arbetet i kommunen ska uppmärksammas från politiken och att digitaliseringsarbetet, i första hand, har ett medborgarfokus enligt digitaliseringsstrategin."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "1% återinförs till verksamheten."

Harald Hjalmarsson (M) och Jon Sjölander (M) föreslår som tillägg: "Etablera heltidsmentor i grundskolan."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Tidigt ge ökat stöd för ungdomar med särskilda behov"

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Göra en översyn av förskole- och skolstrukturen för kommunens skolor."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Utökat kommunalt aktivitetsansvar (KAA) med målet att skolnärvaron ska öka varje termin."

Dan Larsen (SD) föreslår som tillägg: "Att inom barn- och utbildningsnämndens ram från och med 2023 reserveras 1,2 mnkr för att anställa två jobbcoacher som ska arbeta tillsammans med syokonsulenterna. Jobbcoachen ska arbeta med att presentera för högstadieelever vilka utbildningar som leder till jobb, samt aktivt sammanföra elever med arbetsgivare."

Dan Larsen (SD) föreslår som tillägg: "Att, efter modell Eskilstuna, för elever som idag inte regelbundet deltar i undervisningen (vi har idag 19 hemmasittare, 179 korridorvandrare och 48 i riskzonen), starta upp projekt med lagsport, där elever börjar träffas "utan prestationskrav" och lär sig anpassa sig till samhällets normer, som att komma i tid, visa hänsyn, äta tillsammans, plocka undan efter sig mm. Projektet bygger på att stärka självkänslan och att lagarbete är viktigt. Från och med 2023 ska 1 mnkr avsättas till projektet, inom ram."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Höj närvarorätten i förskolan från 15 timmar till 25 timmar. + 3,5 miljoner kronor"

Mariann Gustafsson (V) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Föräldrastöd för föräldrar med barn i förskoleåldern"

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Inrätta läxhjälp för elever som har behov"

Mariann Gustafsson (V) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Alla elever ska ha möjlighet att nå optimala resultat."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Starta ett projekt som innebär försök med betygsfri gymnasieskola i två klasser under tre år."



2022-06-20

KF § 110 fortsättning

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Stryk ramjustering + 9,151 miljoner kronor"

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Stryk äskanden - 12 miljoner kronor"

Maud Ärlebrant (KD) och Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Påbörja arbetet med att minska antalet barn i småbarnsgrupperna 1-3 år till max 12 barn. + 6 Mkr i ett första steg 2023.

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Kommunen ska införa en "Elevhälsogaranti". Vid behov av kontakt med elevhälsan ska det ges en "garanti" för kontakt nästkommande skoldag exempelvis via telefon eller säkra e-möten."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Arbeta för ökad valfrihet"

Harald Hjalmarsson (M) och Jon Sjölander (M) föreslår som tillägg: "Utreda ett nytt seniorboende utifrån framtidens krav och möjligheter i centrala Västervik."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Att stötta kommunens pensionärsföreningar i syfte att motverka ofrivillig ensamhet och utanförskap."

Harald Hjalmarsson (M), Jon Sjölander (M) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Förbättra vården för kvinnor och barn genom att stötta utvecklingen av Västerviks sjukhus (mödra- och förlossningsvården)"

Dan Larsen (SD) föreslår som tillägg: "Att från och med 2023 anslås 8 mnkr och från och med 2024 16 mnkr till extra lönepåslag för undersköterskorna, utöver den koncerngemensamma extra lönesatsningen på 8 resp. 16 mnkr. Medlen för detta ska, koncernövergripande, tas från de medel som vi yrkar på överförs från kostnader relaterade till integration till kommunens kärnuppdrag. (Se ovan, koncerngemensamt)."

Dan Larsen (SD) föreslår som tillägg: "Att ytterligare 3 "fältare" anställs, för vilket reserveras 2 mnkr inom ram från och med 2023."

Dan Larsen (SD) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Att språkkrav införs enligt Socialstyrelsens rekommendationer vid nyanställning, inklusive vikariat, inom vård och omsorg."

Dan Larsen (SD) och Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Att deltagande i kurser om hygienrutiner är obligatoriska för alla anställda i omsorgen."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Plan för hur vi ska komma bort ifrån att många människor lever ensamt (modellen Frome)."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Samtliga undersköterskor 1 000 kronor mer per månad utöver den vanliga lönerevisionen. +13 miljoner kronor"

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Stryk ramjustering +10,649 miljoner kronor"

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Stryk äskanden -9 miljoner kronor"



2022-06-20

KF § 110 fortsättning

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "I slutet av tredje strecksatsen under Uppdrag på s. 18 kompletteras texten med "....psykisk hälsa hos våra ungdomar och de äldre."

Harald Hjalmarsson (M) föreslår som tillägg: "Arbeta för att kulturmiljöprogramet inte ska begränsa möjligheten att bo och leva på landsbygden"

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Fortsätt arbetet med översyn av taxsystemet i syfte att det ska bli mer transparent och förutsägbart för kunden och att kunden endast betalar för kostnader i samband med utfört arbete. Redovisas under första halvåret 2023."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Restaurera Hjorten som vattentäkt"

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Tillverka egen planteringsjord för kommunens planteringar istället för att köpa klimatosmart torvjord."

Mariann Gustafsson (V) föreslår som tillägg: "Inför fler prisnivåer på hyresrätter."

Maud Ärlebrant (KD) föreslår som tillägg: "Utred närmaste årens nödvändiga investeringar eller investeringar som kan ge betydelsefulla effektiviseringsfördelar utifrån ekonomi, tid eller resurser. Redovisas våren 2023 så det kan tas i beaktande i kommande budgetarbete."

## **Beslutsgång**

Ordföranden ställer kommunstyrelsens förslag mot Socialisterna Valförspartiets budget och uppfattar att kommunfullmäktige bifallit kommunstyrelsens förslag.

Ordföranden ställer därefter vart och ett av tilläggsförslagen mot avslag och uppfattar att kommunfullmäktige avslår samtliga.

Omröstning begärs på följande tilläggsförslag och ordföranden meddelar att den som vill bifalla tilläggsförslaget röstar ja och den som vill avslå röstar nej.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Arbeta mot målet att senast 2030 bli över 40 000 invånare." Med 18 jaröster, 31 nejroster och 3 som avstår (omröstningslista 1) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Målet om 2% i resultat ska uppnås inom planperioden." Med 16 jaröster, 35 nejroster och 1 som avstår (omröstningslista 2) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att budgeterade medel för integration samt övriga kostnader relaterade till integration (inklusive tjänster), koncerngemensamt, minskas med 30 mnkr från och med 2023, eftersom en stor del av aktiviteterna ej är inriktade mot primära, fundamentala integrationskrav, som avser att snarast möjligt få invandraren i egen försörjning. Dessa medel överförs till kommunens kärnuppdrag. (Se även nedan under socialnämnden, undersköterskornas löner)." Med 5 jaröster och 47 nejroster (omröstningslista 3) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.





KF § 110 fortsättning

Mariann Gustafsson (V) förslag "Byt ut ordet tillväxt till hållbar utveckling på samtliga ställen." Med 5 jaröster och 47 nejroster (omröstningslista 4) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Maud Ärlebrants (KD) förslag "Kommunen ska underlätta och uppmuntra till att någon eller några verksamheter, inom exempelvis socialnämndens område, inom det närmaste året önskar driva "sin" verksamhet i intraprenadform med strävan att det kan införas senast under 2023." Med 17 jaröster och 35 nejroster (omröstningslista 5) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Maud Ärlebrants (KD) förslag "En lokal handlingsplan för suicidprevention ska arbetas fram som komplement till den regionala. Klart första tertialet 2023." Med 17 jaröster, 30 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 6) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Starta upp arbetet med att ta fram en ny vision och översiktsplan (Västervik – Europas blåaste kommun) inklusive tematiska tillägg." Med 14 jaröster, 29 nejroster och 9 som avstår (omröstningslista 7) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Utveckla nya industriområden och erbjuda mer mark till företagsetableringar i hela kommunen." Med 24 jaröster, 27 nejroster och 1 som avstår (omröstningslista 8) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Utreda samlokalisering av samhällsbyggnadskontor och miljö- och byggnadskontor." Med 17 jaröster, 30 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 9) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Öppna för gångfartsområde över Spötorget." Med 14 jaröster, 30 nejroster och 8 som avstår (omröstningslista 10) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att inhyrda väktare anställs. Bedömd kostnad för väktare 5 mnkr från och med 2023, vilket avsätts inom ram." Med 5 jaröster och 47 nejroster (omröstningslista 11) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "3 mnkr anslås till ett engångsbidrag till alla ideella (icke-etniska) föreningar som har dokumenterad verksamhet i kommunen sedan tre år tillbaka. Medlen fördelas i två potter, där 1,5 mnkr fördelas baserat på antalet medlemmar vid senaste årsskifte och 1,5 mnkr delas ut med lika belopp till samtliga föreningar. Medlen till detta engångsbidrag tas inom kommunstyrelsens ram för 2023." Med 7 jaröster och 45 nejroster (omröstningslista 12) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att en landsbygdssäkring införs, som innebär att kommunala beslut prövas utifrån hur de påverkar landsbygden, inkluderat balansen mellan centralorten, övriga tätorter och landsbygden när det gäller satsningar. Beslut ska ge önskad effekt och inte påverka landsbygden på ett negativt sätt. Kommundirektören ges i uppdrag att utarbeta en checklista för landsbygdssäkringen, inkluderat kriterier för vilka beslut som ska prövas för landsbygdssäkring." Med 7 jaröster och 45 nejroster (omröstningslista 13) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.





KF § 110 fortsättning

Dan Larsens (SD) förslag "Att kommunen gör en konsekvensanalys av påverkan av kommunens klimatstrategi, med kostnadsuppskattningar, kostnads/nyttoanalyser och konsekvensbeskrivningar." Med 7 jaröster och 45 nejroster (omröstningslista 14) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att kommunen i fortsättningen nekar tillstånd till vidare utbyggnad av vindkraftparker." Med 7 jaröster, 31 nejroster och 14 som avstår (omröstningslista 15) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Aktivt arbeta för en sydostkustlänk mellan Linköping, Västervik, Oskarshamn, Kalmar och Karlskrona enligt kommunens vision." Med 15 jaröster, 27 nejroster och 10 som avstår (omröstningslista 16) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Förstärk kollektivtrafiken på landsbygden och börja med turer till och från Ankarsrum." Med 5 jaröster, 30 nejroster och 17 som avstår (omröstningslista 17) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Skydda stadsnära naturområden och öka ytan med stadsängar." Med 5 jaröster, 42 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 18) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Föreningsbidrag även till hembygdsföreningar. + 0,15 miljoner kronor" Med 10 jaröster, 30 nejroster och 12 som avstår (omröstningslista 19) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Skyfallsplan och utbyggd uppsamling av dagvatten." Med 5 jaröster, 41 nejroster och 6 som avstår (omröstningslista 20) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Att kommunen ska säga upp avtalet med Västervik Framåt senast i december för att få effekt i budgetåret 2024." Med 5 jaröster och 47 nejroster (omröstningslista 21) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Tidigt ge ökat stöd för ungdomar med särskilda behov." Med 22 jaröster, 29 nejroster och 1 som avstår (omröstningslista 22) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Utökat kommunalt aktivitetsansvar (KAA) med målet att skolnärvaron ska öka varje termin." Med 17 jaröster, 28 nejroster och 7 som avstår (omröstningslista 23) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att inom barn- och utbildningsnämndens ram från och med 2023 reserveras 1,2 mnkr för att anställa två jobbcoacher som ska arbeta tillsammans med syokonsulenterna. Jobbcoachen ska arbeta med att presentera för högstadieelever vilka utbildningar som leder till jobb, samt aktivt sammanföra elever med arbetsgivare." Med 7 jaröster och 45 nejroster (omröstningslista 24) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.



KF § 110 fortsättning

Dan Larsens (SD) förslag "Att, efter modell Eskilstuna, för elever som idag inte regelbundet deltar i undervisningen (vi har idag 19 hemmasittare, 179 korridorvandrare och 48 i riskzonen), starta upp projekt med lagsport, där elever börjar träffas "utan prestationskrav" och lär sig anpassa sig till samhällets normer, som att komma i tid, visa hänsyn, äta tillsammans, plocka undan efter sig mm. Projektet bygger på att stärka självkänslan och att lagarbete är viktigt. Från och med 2023 ska 1 mnkr avsättas till projektet, inom ram." Med 7 jaröster och 45 nejroster (omröstningslista 25) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Höj närvarorätten i förskolan från 15 timmar till 25 timmar. + 3,5 miljoner kronor." Med 5 jaröster, 42 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 26) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Föräldrastöd för föräldrar med barn i förskoleåldern." Med 6 jaröster, 41 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 27) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Inrätta läxhjälp för elever som har behov." Med 5 jaröster, 42 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 28) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Maud Ärlebrants (KD) förslag "Påbörja arbetet med att minska antalet barn i småbarnsgrupperna 1-3 år till max 12 barn. + 6 Mkr i ett första steg 2023." Med 24 jaröster, 27 nejroster och 1 som avstår (omröstningslista 29) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Utreda ett nytt seniorboende utifrån framtidens krav och möjligheter i centrala Västervik." Med 17 jaröster, 30 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 30) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Att stötta kommunens pensionärsföreningar i syfte att motverka ofrivillig ensamhet och utanförskap." Med 17 jaröster, 30 nejroster och 5 som avstår (omröstningslista 31) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att från och med 2023 anslås 8 mnkr och från och med 2024 16 mnkr till extra lönepåslag för undersköterskorna, utöver den koncerngemensamma extra lönesatsningen på 8 resp. 16 mnkr. Medlen för detta ska, koncernövergripande, tas från de medel som vi yrkar på överförs från kostnader relaterade till integration till kommunens kärnuppdrag. (Se ovan, koncerngemensamt)." Med 7 jaröster och 45 nejroster (omröstningslista 32) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att ytterligare 3 "fältare" anställs, för vilket reserveras 2 mnkr inom ram från och med 2023." Med 7 jaröster och 45 nejroster (omröstningslista 33) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.

Dan Larsens (SD) förslag "Att språkkrav införs enligt Socialstyrelsens rekommendationer vid nyanställning, inklusive vikariat, inom vård och omsorg." Med 19 jaröster och 33 nejroster (omröstningslista 34) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggförslaget.



2022-06-20

KF § 110 fortsättning

Dan Larsens (SD) förslag "Att deltagande i kurser om hygienrutiner är obligatoriska för alla anställda i omsorgen." Med 22 ja-röster och 30 nej-röster (omröstningslista 35) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Plan för hur vi ska komma bort ifrån att många människor lever ensamt (modellen Frome)." Med 6 ja-röster, 41 nej-röster och 5 som avstår (omröstningslista 36) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Samtliga undersköterskor 1 000 kronor mer per månad utöver den vanliga lönerevisionen. +13 miljoner kronor." Med 5 ja-röster, 42 nej-röster och 5 som avstår (omröstningslista 37) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Maud Ärlebrants (KD) förslag "I slutet av tredje strecksatsen under Uppdrag på s. 18 kompletteras texten med "....psykisk hälsa hos våra ungdomar och de äldre." Med 19 ja-röster, 29 nej-röster och 4 som avstår (omröstningslista 38) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Harald Hjalmarssons (M) förslag "Arbeta för att kulturmiljöprogrammet inte ska begränsa möjligheten att bo och leva på landsbygden." Med 20 ja-röster, 26 nej-röster och 6 som avstår (omröstningslista 39) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

Mariann Gustafssons (V) förslag "Inför fler prisnivåer på hyresrätter." Med 5 ja-röster, 42 nej-röster och 5 som avstår (omröstningslista 40) beslutar kommunfullmäktige att avslå tilläggsförslaget.

### **Kommunfullmäktige beslutar**

att anta majoritetens förslag till budget 2023 och ekonomisk planering 2024-2025 för Västerviks kommun.

### **Reservationer**

Samtliga beslutande för Moderaterna, Sverigedemokraterna, Socialisterna Valförspartiet, Vänsterpartiet och Kristdemokraterna reserverar sig mot beslutet till förmån för egna förslag.

Beslutet är elektroniskt justerat.

Beslutet skickas till

Samtliga nämnder och styrelser

Handlingar i ärendet

Majoritetens förslag till budget 2023 (förslag till kommunfullmäktige, daterat 8 juni 2022) inklusive bilaga daterad 7 juni 2022 om lönesatsningar och styrgrupp för barn- och ungdomsfrågor

Kommunstyrelsens beslut 2022-06-07, § 202

Majoritetens budgettillägg, inkommet 7 juni 2022

Westerwikspartiets budgetförslag, inkommet 7 juni 2022

Vänsterpartiets budgetyrkande, inkommet 7 juni 2022

Sverigedemokraternas budgetförslag, inkommet 7 juni 2022

Kristdemokraternas budgetförslag, inkommet 7 juni 2022

Moderaternas budgetförslag, inkommet 7 juni 2022



KF § 110 fortsättning

Socialisterna-Välfärdspartiets budgetförslag, inkommet 7 juni 2022  
Liberalernas budgetförslag, inkommet 3 juni 2022  
Protokollsutdrag central MBL 2 juni 2022  
Läraryrskommitténs yttrande 1 juni 2022  
Majoritetens förslag till budget 2023 (förslag till KS, daterat 2022-05-31)  
Västervik Miljö & Energi AB:s beslut 2022-05-30, § 80  
Västerviks Bostads AB:s beslut, 2022-05-17, § 37  
Lärarnas Riksförbunds yttrande, inkommet 18 maj 2022  
Socialnämndens beslut 2022-05-19 § 31  
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 2022-05-18, § 121  
Barn- och utbildningsnämndens beslut 2022-05-17, § 48  
Västervik Kommuns Förvaltnings AB:s beslut, 2021-05-16, § 20  
Läraryrskommitténs yttrande 13 maj 2022  
Kommunfullmäktiges presidiums yttrande 10 maj 2022  
Kommunstyrelsens beslut 2022-04-26, § 145  
Kommunstyrelsens ordförandes tillägg till budgetremissen 26 april 2022  
Majoritetens remissförslag till budget 2023 (förslag till KS 26 april 2022)  
Sammanställning av förvaltningarnas äskanden vid budgetdagarna 7-8 mars 2022



KF § 110 fortsättning

## Omröstningslistor

### Omröstningslista 1

#### Resultat

Ja	18
Nej	31
Avstår	3
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Hans Ellervik (W)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej



KF § 110 fortsättning

Akko Karlsson (MP)	Nej
Jenny Svensson (SvP )	Nej
Jacob Hoffsten (SvP )	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Avstår
Leif Svensson (V)	Avstår
Daniel Gynnerfelt (V)	Avstår

**Omröstningslista 2**

**Resultat**

Ja	16
Nej	35
Avstår	1
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Jenny Svensson (SvP)	Nej
Jacob Hoffsten (SvP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Avstår

**Omröstningslista 3**

**Resultat**

Ja	5
Nej	47
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej





KF § 110 fortsättning

Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Jenny Svensson (SvP)	Nej
Jacob Hoffsten (SvP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 4**

**Resultat**

Ja 5



KF § 110 fortsättning

Nej 47

Frånvarande 5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Nej
Tommy Ivarsson (SD)	Nej
Anne-Marie Norman (SD)	Nej
Lage Henning (SD)	Nej
Dan Larsen (SD)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej



KF § 110 fortsättning

Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej

**Omröstningslista 5**

**Resultat**

Ja 17

Nej 35

Frånvarande 5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Jenny Svensson (SvP )	Nej
Jacob Hoffsten (SvP )	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 6**

**Resultat**

Ja	17
Nej	30
Avstår	5
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja



KF § 110 fortsättning

Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 7**

**Resultat**

Ja	14
Nej	29
Avstår	9
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja



KF § 110 fortsättning

Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Hans Ellervik (W)	Ja
Jonas Jalkteg (W)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Jenny Svensson (SvP )	Nej
Jacob Hoffsten (SvP )	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Fredrik Lindström (L)	Avstår
Mariann Gustafsson (V)	Avstår
Leif Svensson (V)	Avstår
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår



KF § 110 fortsättning

Dan Larsen (SD)	Avstår
Daniel Gynnerfelt (V)	Avstår

### Omröstningslista 8

#### Resultat

Ja	24
Nej	27
Avstår	1
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Hans Ellervik (W)	Ja
Jonas Jalkteg (W)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej





KF § 110 fortsättning

Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Fredrik Lindström (L)	Avstår

**Omröstningslista 9**

**Resultat**

Ja	17
Nej	30
Avstår	5
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Kjell-Åke Larsson (C)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Hans Ellervik (W)	Ja
Jonas Jalkteg (W)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej



KF § 110 fortsättning

Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 10**

**Resultat**

Ja	14
Nej	30
Avstår	8
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja



KF § 110 fortsättning

Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej
Fredrik Lindström (L)	Avstår
Anna Bodjo (MP)	Avstår
Akko Karlsson (MP)	Avstår
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår



KF § 110 fortsättning

### Omröstningslista 11

#### Resultat

Ja 5  
Nej 47  
Frånvarande 5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Jenny Svensson (SvP )	Nej
Jacob Hoffsten (SvP )	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej



KF § 110 fortsättning

Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 12**

**Resultat**

Ja	7
Nej	45
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 13**

**Resultat**

Ja	7
Nej	45
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej



KF § 110 fortsättning

Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 14**

**Resultat**

Ja	7
Nej	45
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD) Ja





KF § 110 fortsättning

Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

### Omröstningslista 15

#### Resultat

Ja	7
Nej	31
Avstår	14
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej
Harald Hjalmarsson (M)	Avstår
Jon Sjölander (M)	Avstår
Bertil Gyllenram (M)	Avstår
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Avstår
Helena Sjöholm (M)	Avstår
Jonas Törngård (M)	Avstår
Marie Stenmark (M)	Avstår
Jan Källmark (M)	Avstår
Erik Torbrand (M)	Avstår
Fredrik Lindström (L)	Avstår
Maud Ärlebrant (KD)	Avstår
Mariann Gustafsson (V)	Avstår
Susanne Stackelberg (M)	Avstår
Mary Lundbäck (M)	Avstår

**Omröstningslista 16**

**Resultat**

Ja	15
Nej	27
Avstår	10
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Hans Ellervik (W)	Ja
Jonas Jalkteg (W)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej



KF § 110 fortsättning

Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Marie Stenmark (M)	Avstår
Jan Källmark (M)	Avstår
Maud Ärlebrant (KD)	Avstår
Anna Bodjo (MP)	Avstår
Akko Karlsson (MP)	Avstår
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 17**

**Resultat**

Ja	5
Nej	30
Avstår	17
Frånvarande	5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej



KF § 110 fortsättning

Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Harald Hjalmarsson (M)	Avstår
Jon Sjölander (M)	Avstår
Bertil Gyllenram (M)	Avstår
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Avstår
Helena Sjöholm (M)	Avstår
Jonas Törngård (M)	Avstår
Marie Stenmark (M)	Avstår
Jan Källmark (M)	Avstår
Erik Torbrand (M)	Avstår
Maud Ärlebrant (KD)	Avstår
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår
Susanne Stackelberg (M)	Avstår
Mary Lundbäck (M)	Avstår



KF § 110 fortsättning

### Omröstningslista 18

#### Resultat

Ja	5
Nej	42
Avstår	5
Frånvarande	5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej



KF § 110 fortsättning

Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 19**

**Resultat**

Ja	10
Nej	30
Avstår	12
Frånvarande	5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej





KF § 110 fortsättning

Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Harald Hjalmarsson (M)	Avstår
Jon Sjölander (M)	Avstår
Bertil Gyllenram (M)	Avstår
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Avstår
Helena Sjöholm (M)	Avstår
Jonas Törngård (M)	Avstår
Marie Stenmark (M)	Avstår
Jan Källmark (M)	Avstår
Erik Torbrand (M)	Avstår
Maud Ärlebrant (KD)	Avstår
Susanne Stackelberg (M)	Avstår
Mary Lundbäck (M)	Avstår

**Omröstningslista 20**

**Resultat**

Ja	5
Nej	41
Avstår	6
Frånvarande	5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej



KF § 110 fortsättning

Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår
Jonas Jalkteg (W)	Avstår

**Omröstningslista 21**

**Resultat**

Ja	5
Nej	47



KF § 110 fortsättning

Frånvarande 5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Nej
Tommy Ivarsson (SD)	Nej
Anne-Marie Norman (SD)	Nej
Lage Henning (SD)	Nej
Dan Larsen (SD)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej



KF § 110 fortsättning

Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej

### Omröstningslista 22

#### Resultat

Ja	22
Nej	29
Avstår	1
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Ingela Svensson (C)	Avstår

**Omröstningslista 23**

**Resultat**

Ja	17
Nej	28
Avstår	7
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja



KF § 110 fortsättning

Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår
Hans Ellervik (W)	Avstår
Jonas Jalkteg (W)	Avstår

**Omröstningslista 24**

**Resultat**

Ja	7
Nej	45
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja



KF § 110 fortsättning

Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Daniel Gynnerfelt (V) Nej

### Omröstningslista 25

#### Resultat

Ja 7

Nej 45

Frånvarande 5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej





KF § 110 fortsättning

Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 26**

**Resultat**

Ja	5
Nej	42
Avstår	5
Frånvarande	5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 27**

**Resultat**

Ja	6
Nej	41
Avstår	5
Frånvarande	5

Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej



KF § 110 fortsättning

Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 28**

**Resultat**

Ja 5



KF § 110 fortsättning

Nej 42  
Avstår 5  
Frånvarande 5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

### **Omröstningslista 29**

#### **Resultat**

Ja	24
Nej	27
Avstår	1
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Hans Ellervik (W)	Ja
Jonas Jalkteg (W)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej



KF § 110 fortsättning

Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Ingela Svensson (C)	Avstår

**Omröstningslista 30**

**Resultat**

Ja	17
Nej	30
Avstår	5
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja



KF § 110 fortsättning

Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 31**

**Resultat**

Ja	17
Nej	30
Avstår	5
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
------------------------	----



KF § 110 fortsättning

Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår





KF § 110 fortsättning

Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

### Omröstningslista 32

#### Resultat

Ja	7
Nej	45
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 33**

**Resultat**

Ja	7
Nej	45
Frånvarande	5

Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej



KF § 110 fortsättning

Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 34**

**Resultat**

Ja 19

Nej 33

Frånvarande 5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja



KF § 110 fortsättning

Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej

**Omröstningslista 35**

**Resultat**



KF § 110 fortsättning

Ja 22  
Nej 30  
Frånvarande 5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej



KF § 110 fortsättning

Jonas Jalkteg (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej

**Omröstningslista 36**

**Resultat**

Ja	6
Nej	41
Avstår	5
Frånvarande	5

Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 37**

**Resultat**

Ja	5
Nej	42
Avstår	5
Frånvarande	5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej



KF § 110 fortsättning

Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 38**

**Resultat**

Ja	19
Nej	29
Avstår	4
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
------------------------	----





KF § 110 fortsättning

Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Bo Karlsson (SD)	Ja
Tommy Ivarsson (SD)	Ja
Anne-Marie Norman (SD)	Ja
Lage Henning (SD)	Ja
Dan Larsen (SD)	Ja
Jenny Svensson (SvP )	Ja
Jacob Hoffsten (SvP )	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Mariann Gustafsson (V)	Avstår
Leif Svensson (V)	Avstår
Jonas Jalkteg (W)	Avstår
Daniel Gynnerfelt (V)	Avstår

### Omröstningslista 39

#### Resultat

Ja	20
Nej	26
Avstår	6
Frånvarande	5

Harald Hjalmarsson (M)	Ja
Jon Sjölander (M)	Ja
Bertil Gyllenram (M)	Ja
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Ja
Helena Sjöholm (M)	Ja
Jonas Törngård (M)	Ja
Marie Stenmark (M)	Ja
Jan Källmark (M)	Ja
Erik Torbrand (M)	Ja
Conny Tyrberg (C)	Ja
Kjell-Åke Larsson (C)	Ja
Fredrik Lindwall (C)	Ja
Maud Ärlebrant (KD)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Hans Ellervik (W)	Ja
Jonas Jalkteg (W)	Ja
Susanne Stackelberg (M)	Ja
Mary Lundbäck (M)	Ja
Ingela Svensson (C)	Ja
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej



KF § 110 fortsättning

Mariann Gustafsson (V)	Nej
Leif Svensson (V)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Daniel Gynnerfelt (V)	Nej
Annette Torstensson (C)	Avstår
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår

**Omröstningslista 40**

**Resultat**

Ja	5
Nej	42
Avstår	5
Frånvarande	5

Mariann Gustafsson (V)	Ja
Leif Svensson (V)	Ja
Jenny Svensson (SvP)	Ja
Jacob Hoffsten (SvP)	Ja
Daniel Gynnerfelt (V)	Ja
Harald Hjalmarsson (M)	Nej
Jon Sjölander (M)	Nej
Bertil Gyllenram (M)	Nej
Elin Sjölander Landerdahl (M)	Nej
Helena Sjöholm (M)	Nej
Jonas Törngård (M)	Nej
Marie Stenmark (M)	Nej
Jan Källmark (M)	Nej
Erik Torbrand (M)	Nej
Conny Tyrberg (C)	Nej
Annette Torstensson (C)	Nej
Kjell-Åke Larsson (C)	Nej
Fredrik Lindwall (C)	Nej
Sverker Thorén (L), ordförande	Nej
Fredrik Lindström (L)	Nej



KF § 110 fortsättning

Maud Ärlebrant (KD)	Nej
Dan Nilsson (S)	Nej
Åke Jägerö (S)	Nej
Marcus Fridlund (S)	Nej
Margareta Fredriksson (S)	Nej
Ewa Ståhl (S)	Nej
Gunnar Jansson (S)	Nej
Maud Lindqvist (S)	Nej
Krister Örnfjäder (S)	Nej
Malin Wimmerström (S)	Nej
Berit Tall (S)	Nej
Gunilla Ekström (S)	Nej
Pontus Larsson (S)	Nej
Anna Bodjo (MP)	Nej
Akko Karlsson (MP)	Nej
Hans Ellervik (W)	Nej
Jonas Jalkteg (W)	Nej
Susanne Stackelberg (M)	Nej
Mary Lundbäck (M)	Nej
Ingela Svensson (C)	Nej
Lars-Åke Larsson (L)	Nej
Christer Wester (S)	Nej
Katarina Lindberg (S)	Nej
Katrin Stagnell (S)	Nej
Andreas Johansson (S)	Nej
Tomas Sundell (S)	Nej
Viktor Oskarsson (S)	Nej
Bo Karlsson (SD)	Avstår
Tommy Ivarsson (SD)	Avstår
Anne-Marie Norman (SD)	Avstår
Lage Henning (SD)	Avstår
Dan Larsen (SD)	Avstår